



تحلیل روز

آن سوی آتش بس انصار...

دکتر حامد رحیم پور - مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن وابسته به انصار... در صنعا در قالب اعلام طرح تحقق صلح با اعلام توقف هدف گیری خاک عربستان با پهپادها، موشک های بالستیک و بالدار و تمامی انواع هدف گیری هاتاکید کرد منتظر پاسخ مثبت و متقابل و بهترین واکنش و اعلام متقابل در خصوص توقف هرگونه هدف گیری و حملات هوایی به خاک یمن هستیم در عین حال حق پاسخ گویی را در صورت پاسخ ندادن به این طرح برای خود محفوظ می دانیم. این اقدام پس از ضرر به در دناک به عربستان در ماجرای آرامکو، نا کام گذاشتن حمله ائتلاف سعودی به «صده» در شمال یمن و نابودی تپ «الفتح» و وابسته به ائتلاف خدادا اما سوال این است که چرا از تش یمن پیشنهاد توقف مشروط حملات به سعودی را مطرح کرد؟ پاسخ این سوال با نگاهی به دو سناریوی پیش روی سعودی های دست می آید. الف. حمله؛ که هرگونه حمله سعودی ها با پاسخ مجدد سوخت موشکی و پهپادی انصار... مواجه خواهد شد. ب. توقف حمله؛ که به معنی بازدارندگی عملی و دستیابی انصار... به اهداف حملات پهپادی یعنی توقف حملات سعودی ها به شهر هاست. در هر دو حالت دست برتر و گزینه مناسب تر چه از نظر میدانی و چه در افکار عمومی متعلق به انصار... است. تا تأکید بر استقلال تصمیم گیری جماعت انصار... در یمن و نبود ارتباط آن با افزایش نزاع منطقه ای و بین المللی علیه ایران نیز می تواند از دیگر اهداف این تصمیم از سوی انصار... باشد.



مایک پمپئو هفتاد و دومین سالگرد تاسیس سازمان CIA را تبریک گفته و کارلوس لاتوف کارتونست برزیلی به مناسبت این روز، کارتون خود را با مضمون «تالار مشاهیر CIA» برای پمپئو ریپلای کرد و او را به باد تمسخر گرفت. صدام حسین، بن لادن رهبر سر کرده القاعده و مانوئل نوریگا دیکتاتور پانامایی در دوران ریگان که ابتدا متحد آمریکا و سازمان سیا بودند و با گذر زمان به آن هایش کردند، از جمله این مشاهیر هستند.

حمایت نمایشی از سعودی

ترامپ با اعزام نیروی «اندک» و دفاعی برای حفاظت از عربستان موافقت کرد



اولین گام آمریکا در واکنش به حملات موشکی و پهپادی به تأسیسات نفتی آرامکو بسیار محتاط و آمیز و نمایشی برداشته شد. «مارک اسپر»، وزیر دفاع آمریکا و «جوزف دانفور»، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا در کنفرانس خبری مشترک گفتند دولت آمریکا با اعزام نیروی بیشتر به منطقه جهت محافظت از عربستان سعودی موافقت کرده است. البته آن ها

بلافاصله تأکید کردند که شمار این نیروها زیاد نیست و مأموریت آن هادفاعی است. این دو مقام آمریکایی همچنین به شرح برنامه های دولت آمریکا برای تسریع تحویل تجهیزات نظامی به عربستان سعودی و امارات متحده عربی پرداختند. رابرتز قبلا گزارش داده بود پنتاگون قصد ارسال سامانه های پدافند موشکی، پهپاد و جنگنده های بیشتر به عربستان سعودی را دارد.

دردسرس ۹۰ قصر مجلل برای سیسی

نهاد ریاست جمهوری بسازد که هزینه های آن بسیار هنگفت خواهد بود. «الجزیره» با انتشار نقشه این مجموعه قصر ها که شمار آن به ۹۰ قصر می رسد، مدعی شد این قصر ها از مجموعه کاخ سفید در آمریکا هم بزرگ تر بوده و هزینه سرسام آوری را بر مردم مصر تحمیل می کند. در واکنش به این سخنان، محمد علی که هم اکنون در اسپانیا به سر می برد می گوید ۱۵ سال با ارتش مصر همکاری داشته، چند ویدئو در صفحه شخصی حساب توئیتر خود منتشر کرد، وی در این ویدئوها خطاب به السیسی می گوید: «باید تمام زندانیان سیاسی را آزاد کنی در غیر این صورت روز جمعه شاهد اعتراضات گسترده مردمی خواهی بود.» به هر روی، میانگین شاخص فقر نسبت به جمعیت شهروندان مصری تا پایان سال ۲۰۱۸ میلادی به ۴۲ درصد می رسد، این رقم نسبت به سال ۲۰۱۷، ۵ درصد رشد داشته است. بنابراین بعید نیست شرایط اقتصادی و سیاسی حاکم در مصر تحولی دیگر را علیه نظام حاکم این کشور رقم بزند.

خویشترن داری، بیشتر نشانه قدرت است تا اقدام نظامی؛ آسوشیتدپرس نوشته است این اظهارات ترامپ پرونده گمانه زنی ها در باره احتمال اقدام نظامی علیه ایران به تلافی حمله به تأسیسات نفت سعودی را بست. مقام های آمریکایی در روز های گذشته بدون ارائه هیچ شواهد متقن، ایران را به دست داشتن در حمله روز ۲۳ شهریور ماه به تأسیسات نفت عربستان سعودی متهم کرده اند. جوزف دانفور در به خبرنگاران گفت تحویل این تجهیزات اضافی، شانس عربستان سعودی برای دفاع از خود در برابر حملات هوایی را افزایش خواهد بود. او گفت: «هیچ سیستمی به صورت مجزا قادر به دفاع در برابر چنین تهدیدی نخواهد بود، ولی لایه ای از قابلیت های دفاعی می تواند تهدید ناشی از مجموعه ای از پهپادها یا دیگر حملاتی را که ممکن است از سوی ایران انجام شود کاهش دهد.»

شبکه ۱۳ اسرائیل: نتانیا هو در ازای تبرئه شدن از اتهامات، از سیاست کناره گیری می کند خداحافظی به شرط رهایی؟

بنیامین نتانیا هو، که تاکنون توانسته با فشار های سیاسی و غیر سیاسی روندر سیدگی به اتهامات فساد مالی خود را به تعویق بیندازد با توجه به ناکامی در برابر رقیب خود «بنی گانتز»، اکنون در آستانه محاکمه قرار گرفته است. اگر وضعیت به همان روش موجود در سرزمین های اشغالی پیش برود نتانیا هو به همان سر نوشت ایهود اولمرت نخست وزیر اسبق و «موشه کاتساف»، رئیس سابق این رژیم، گرفتار می شود و باید چند صبحی را در پشت میله های زندان سپری کند اما در این میان شب گذشته شبکه ۱۳ تلویزیون اسرائیل فاش کرده که نتانیا هو نخست وزیر اسرائیل در صدد است به شرط تبرئه شدن از اتهامات، از صحنه سیاسی کناره گیری کند. به نوشته این شبکه اسرائیلی، پیش از این نیز «آویخای مندلیلیت» دادستان کل اسرائیل گفته بود نتانیا هو در سه زمینه متهم به قانون شکنی است. نتانیا هو ماه هاست که در صدد است از روپین ریولین رئیس اسرائیل بخواهد که وی را از اتهامات تبرئه و در مقابل او هم از صحنه سیاسی کناره گیری کند. نتانیا هو در چهار پرونده فساد شامل



قاب بین الملل
پس از بحث و جدل و تفسیر های متفاوت، سرانجام ساختار سازمانی جدید الحشد الشعبی بعد از کمتر از سه ماه از صدور دستور العمل نخست وزیر عراق برای تحول سازمانی در این نیروی مسلح عراقی، به اتمام رسید و نخست وزیر به عنوان فرمانده کل نیرو های مسلح عراق با آن موافقت کرد. بر اساس ساختار سازمانی جدید الحشد الشعبی که «فالح الفیاض» رئیس این تشکیلات آن را امضا و «عادل عبدالمهدی» نخست وزیر عراق نیز آن را تأیید کرده است، الحشد الشعبی دارای دو نایب رئیس یکی در امور ستاد کل و دیگری در امور اداری است. در ساختار سابق، رئیس الحشد الشعبی تنها دارای یک نایب رئیس بود که «بومهدی المهندس» همزمان هم مسئولیت نایب رئیس در امور ستاد کل و هم امور اداری را بر عهده داشت اما در ساختار جدید، نایب رئیس در امور اداری، یک پست جداگانه شده است. مدیریت های بازرس کل، رسانه، روابط عمومی، برنامه ریزی، توجیه و ارشاد دینی، بازرسی و نظارت، امنیت، امور مالی، امور اداری و امور قانونی به صورت مستقیم مرتبط با رئیس الحشد الشعبی شده اند. در ساختار جدید، چهار فرماندهی در مناطق مختلف عراق شامل «فرمانده مناطق شمالی»، «مناطق غربی»، «مناطق میانی» و «فرماندهی کل» تعریف شده و مناطق استان نینوا، کرکوک و شرق دجله، سامرا، بغداد، الجزیره (واقع در حدفاصل استان های الانبار، صلاح الدین و نینوا)، الرمادی (مرکز استان الانبار) به علاوه منطقه فرات میانی (استان های کربلا، نجف، بابل، دیوانیه و سماوه) به عنوان حوزه های حضور و پایگاه های الحشد الشعبی اعلام شده اند. بر اساس این ساختار جدید، الحشد الشعبی برای مناطق جنوب از جمله استان های بصره، ذی قار، میسان و واسط که بخش اعظم آن در جوار کشورهای عربستان سعودی و کویت و دهانه خلیج فارس است، هیچ گونه حضور و پایگاهی تعریف نکرده است.

خبر متفاوت

ماجرای ۲۰ دلاری های ترامپ!

بیرون زدن اسکناس های ۲۰ دلاری از جیب دونالد ترامپ هنگام سوار شدن او بر هواپیمای اختصاصی خبر ساز شد. البته ترامپ در هواپیما به پرسش های خبرنگاران درباره بیرون زدن گوشه های اسکناس از جیب خود که عکاس خبرگزار رویترز آن را ثبت کرده است، پاسخ داد و گفت: من از انعام دادن در هتل ها خوشم می آید. شاید قرار نباشد رئیس جمهور چنین کارهایی را انجام دهد، اما من دوست دارم در هتل و ...، انعام بدهم. با این حال، او ماروسا نیومن مشاور پیشین کاخ سفید با استناد به تجربه همکاری خود با ترامپ از سال ۲۰۰۳

نام و نشانی کارفرما:
۱- نام کارفرما: شهرداری کرج
۲- نشانی کارفرما: کرج - بلوار بلال - ساختمان مرکزی شهرداری کرج
۳- موضوع خدمات مشاوره: انتخاب مشاور جهت راه اندازی دفاتر خدمات نوسازی تسهیل گری
۴- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت در گروه:
- شهرسازی، طراحی شهری، برنامه ریزی شهری، برنامه ریزی منطقه ای، مدیریت شهری و ساماندهی و توانمندسازی بافت های فرسوده و سکونت گاه های غیر رسمی رتبه ۱، ۲ و ۳
۵- روش انتخاب مهندس مشاور: مناقصه بصورت دو مرحله ای و به روش QCBS و پس از ارزیابی کیفی و تهیه فهرست کوتاه برگزار خواهد شد.
۶- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد:
۱- تاریخ فروش اسناد ارزیابی کارفرما: روز یکشنبه مورخ ۹۸/۶/۳۱ تا روز شنبه مورخ ۹۸/۷/۱۳
۲- مهلت تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی به کارفرما: ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۸/۷/۱۳
۳- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کرج - بلوار بلال - ساختمان مرکزی شهرداری کرج - طبقه هفتم - اداره امور قراردادها و پیمانها
۴- هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir یا sajar.mporg.ir، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیر عامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد.
۵- اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده می بایست در پاکت لاک و ممهور به مهر شرکت و اصل امضای دارندگان حق امضا تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۷/۱۳ به آدرس کرج - میدان توحید - بلوار بلال دبیر خانه شهرداری کرج تحویل داده شود. بدیهی است ارسال سوابق و اسناد هیچگونه حقی را در واگذاری موضوع آگهی به همراه نخواهد داشت.
لازم به ذکر است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۳۰-۳۲۷۰۹۰۸۸ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۷/۱

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

فرسان

طرح سجاب

روزنامه را به جای

۲۰۰۰ تومان ۱۱۵۰ تومان بخرید

مشترک شوید و روزنامه باطله خود را تحویل دهید

۳۷۰۰۹۷۷۷